
BATERIAS PADRÃO

INDOOR 20 MINUTOS
PISTA 1

BATERIA 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 15/03/2020 17:55:10

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 COMPETIDOR  1 00:01:01.457 00:00:06.607 00:00:08.148 00:01:03.390  67,36

 2 00:00:56.543 00:00:01.693 00:00:03.234 00:01:59.933  73,22

 3 00:00:56.055 00:00:01.205 00:00:02.746 00:02:55.988  73,86

 4 00:00:56.656 00:00:01.806 00:00:03.347 00:03:52.644  73,07

 5 00:00:56.645 00:00:01.795 00:00:03.336 00:04:49.289  73,09

 6 00:00:55.203 00:00:00.353 00:00:01.894 00:05:44.492  75,00

 7 00:00:54.850 00:00:00.000 00:00:01.541 00:06:39.342  75,48

 8 00:00:55.590 00:00:00.740 00:00:02.281 00:07:34.932  74,47

 9 00:00:57.854 00:00:03.004 00:00:04.545 00:08:32.786  71,56

 10 00:00:57.741 00:00:02.891 00:00:04.432 00:09:30.527  71,70

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.850

PENALIZAÇÕES:

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 COMPETIDOR  1 00:01:02.767 00:00:08.636 00:00:09.458 00:01:06.225  65,96

 2 00:00:55.246 00:00:01.115 00:00:01.937 00:02:01.471  74,94

 3 00:00:55.285 00:00:01.154 00:00:01.976 00:02:56.756  74,88

 4 00:00:55.671 00:00:01.540 00:00:02.362 00:03:52.427  74,37

 5 00:00:56.648 00:00:02.517 00:00:03.339 00:04:49.075  73,08

 6 00:00:55.126 00:00:00.995 00:00:01.817 00:05:44.201  75,10

 7 00:00:54.131 00:00:00.000 00:00:00.822 00:06:38.332  76,48

 8 00:00:54.363 00:00:00.232 00:00:01.054 00:07:32.695  76,15

 9 00:00:54.717 00:00:00.586 00:00:01.408 00:08:27.412  75,66

 10 00:00:55.441 00:00:01.310 00:00:02.132 00:09:22.853  74,67

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.131

PENALIZAÇÕES:

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 COMPETIDOR  1 00:01:06.058 00:00:09.798 00:00:12.749 00:01:06.975  62,67

 2 00:01:00.968 00:00:04.708 00:00:07.659 00:02:07.943  67,90

 3 00:00:57.343 00:00:01.083 00:00:04.034 00:03:05.286  72,20

 4 00:00:56.382 00:00:00.122 00:00:03.073 00:04:01.668  73,43

 5 00:00:58.133 00:00:01.873 00:00:04.824 00:04:59.801  71,22

 6 00:00:58.217 00:00:01.957 00:00:04.908 00:05:58.018  71,11

 7 00:00:56.260 00:00:00.000 00:00:02.951 00:06:54.278  73,59

 8 00:00:58.962 00:00:02.702 00:00:05.653 00:07:53.240  70,21

 9 00:00:58.332 00:00:02.072 00:00:05.023 00:08:51.572  70,97

 10 00:00:57.895 00:00:01.635 00:00:04.586 00:09:49.467  71,51

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.260

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS PADRÃO

INDOOR 20 MINUTOS
PISTA 1

BATERIA 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 15/03/2020 17:55:12

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 COMPETIDOR  1 00:01:00.759 00:00:06.773 00:00:07.450 00:01:00.759  68,14

 2 00:00:54.744 00:00:00.758 00:00:01.435 00:01:55.503  75,62

 3 00:00:54.574 00:00:00.588 00:00:01.265 00:02:50.077  75,86

 4 00:00:54.517 00:00:00.531 00:00:01.208 00:03:44.594  75,94

 5 00:00:54.653 00:00:00.667 00:00:01.344 00:04:39.247  75,75

 6 00:00:54.944 00:00:00.958 00:00:01.635 00:05:34.191  75,35

 7 00:00:54.496 00:00:00.510 00:00:01.187 00:06:28.687  75,97

 8 00:00:53.986 00:00:00.000 00:00:00.677 00:07:22.673  76,69

 9 00:00:54.986 00:00:01.000 00:00:01.677 00:08:17.659  75,29

 10 00:00:55.647 00:00:01.661 00:00:02.338 00:09:13.306  74,40

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.986

PENALIZAÇÕES:

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 COMPETIDOR  1 00:01:03.395 00:00:10.086 00:00:10.086 00:01:05.762  65,30

 2 00:00:54.647 00:00:01.338 00:00:01.338 00:02:00.409  75,76

 3 00:00:54.327 00:00:01.018 00:00:01.018 00:02:54.736  76,21

 4 00:00:55.327 00:00:02.018 00:00:02.018 00:03:50.063  74,83

 5 00:00:53.849 00:00:00.540 00:00:00.540 00:04:43.912  76,88

 6 00:00:53.633 00:00:00.324 00:00:00.324 00:05:37.545  77,19

 7 00:00:53.561 00:00:00.252 00:00:00.252 00:06:31.106  77,30

 8 00:00:53.418 00:00:00.109 00:00:00.109 00:07:24.524  77,50

 9 00:00:53.309 00:00:00.000 00:00:00.000 00:08:17.833  77,66

 10 00:00:54.289 00:00:00.980 00:00:00.980 00:09:12.122  76,26

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.309

PENALIZAÇÕES:

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 10 COMPETIDOR  1 00:01:03.787 00:00:07.966 00:00:10.478 00:01:06.372  64,90

 2 00:00:55.939 00:00:00.118 00:00:02.630 00:02:02.311  74,01

 3 00:00:55.821 00:00:00.000 00:00:02.512 00:02:58.132  74,17

 4 00:00:56.194 00:00:00.373 00:00:02.885 00:03:54.326  73,67

 5 00:00:57.763 00:00:01.942 00:00:04.454 00:04:52.089  71,67

 6 00:00:56.660 00:00:00.839 00:00:03.351 00:05:48.749  73,07

 7 00:00:56.831 00:00:01.010 00:00:03.522 00:06:45.580  72,85

 8 00:00:57.158 00:00:01.337 00:00:03.849 00:07:42.738  72,43

 9 00:00:56.684 00:00:00.863 00:00:03.375 00:08:39.422  73,04

 10 00:00:56.775 00:00:00.954 00:00:03.466 00:09:36.197  72,92

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.821

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS PADRÃO

INDOOR 20 MINUTOS
PISTA 1

BATERIA 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 15/03/2020 17:55:12

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 1 COMPETIDOR  1 00:01:01.697 00:00:06.777 00:00:08.388 00:01:04.655  67,10

 2 00:00:56.511 00:00:01.591 00:00:03.202 00:02:01.166  73,26

 3 00:00:55.201 00:00:00.281 00:00:01.892 00:02:56.367  75,00

 4 00:00:55.827 00:00:00.907 00:00:02.518 00:03:52.194  74,16

 5 00:00:56.713 00:00:01.793 00:00:03.404 00:04:48.907  73,00

 6 00:00:54.920 00:00:00.000 00:00:01.611 00:05:43.827  75,38

 7 00:00:55.277 00:00:00.357 00:00:01.968 00:06:39.104  74,90

 8 00:00:55.264 00:00:00.344 00:00:01.955 00:07:34.368  74,91

 9 00:00:55.073 00:00:00.153 00:00:01.764 00:08:29.441  75,17

 10 00:00:58.161 00:00:03.241 00:00:04.852 00:09:27.602  71,18

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.920

PENALIZAÇÕES:

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 9 COMPETIDOR  1 00:01:01.985 00:00:07.209 00:00:08.676 00:01:03.135  66,79

 2 00:00:56.605 00:00:01.829 00:00:03.296 00:01:59.740  73,14

 3 00:00:56.047 00:00:01.271 00:00:02.738 00:02:55.787  73,87

 4 00:00:56.039 00:00:01.263 00:00:02.730 00:03:51.826  73,88

 5 00:00:55.671 00:00:00.895 00:00:02.362 00:04:47.497  74,37

 6 00:00:55.146 00:00:00.370 00:00:01.837 00:05:42.643  75,07

 7 00:00:54.776 00:00:00.000 00:00:01.467 00:06:37.419  75,58

 8 00:00:55.052 00:00:00.276 00:00:01.743 00:07:32.471  75,20

 9 00:00:56.764 00:00:01.988 00:00:03.455 00:08:29.235  72,93

 10 00:01:01.090 00:00:06.314 00:00:07.781 00:09:30.325  67,77

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.776

PENALIZAÇÕES:

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 14 COMPETIDOR  1 00:01:02.883 00:00:06.758 00:00:09.574 00:01:07.531  65,84

 2 00:00:57.800 00:00:01.675 00:00:04.491 00:02:05.331  71,63

 3 00:00:58.772 00:00:02.647 00:00:05.463 00:03:04.103  70,44

 4 00:00:57.160 00:00:01.035 00:00:03.851 00:04:01.263  72,43

 5 00:00:58.827 00:00:02.702 00:00:05.518 00:05:00.090  70,38

 6 00:00:59.679 00:00:03.554 00:00:06.370 00:05:59.769  69,37

 7 00:00:56.714 00:00:00.589 00:00:03.405 00:06:56.483  73,00

 8 00:00:56.125 00:00:00.000 00:00:02.816 00:07:52.608  73,76

 9 00:00:58.796 00:00:02.671 00:00:05.487 00:08:51.404  70,41

 10 00:01:14.082 00:00:17.957 00:00:20.773 00:10:05.486  55,88

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.125

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS PADRÃO

INDOOR 20 MINUTOS
PISTA 1

BATERIA 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 15/03/2020 17:55:12

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 2 COMPETIDOR  1 00:01:00.206 00:00:05.332 00:00:06.897 00:01:02.946  68,76

 2 00:00:56.084 00:00:01.210 00:00:02.775 00:01:59.030  73,82

 3 00:00:55.139 00:00:00.265 00:00:01.830 00:02:54.169  75,08

 4 00:00:57.154 00:00:02.280 00:00:03.845 00:03:51.323  72,44

 5 00:00:55.084 00:00:00.210 00:00:01.775 00:04:46.407  75,16

 6 00:00:54.874 00:00:00.000 00:00:01.565 00:05:41.281  75,45

 7 00:00:55.179 00:00:00.305 00:00:01.870 00:06:36.460  75,03

 8 00:00:55.462 00:00:00.588 00:00:02.153 00:07:31.922  74,65

 9 00:00:55.057 00:00:00.183 00:00:01.748 00:08:26.979  75,19

 10 00:00:55.563 00:00:00.689 00:00:02.254 00:09:22.542  74,51

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.874

PENALIZAÇÕES:

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 COMPETIDOR  1 00:01:01.026 00:00:06.723 00:00:07.717 00:01:04.199  67,84

 2 00:00:55.021 00:00:00.718 00:00:01.712 00:01:59.220  75,24

 3 00:00:55.126 00:00:00.823 00:00:01.817 00:02:54.346  75,10

 4 00:00:57.149 00:00:02.846 00:00:03.840 00:03:51.495  72,44

 5 00:00:56.205 00:00:01.902 00:00:02.896 00:04:47.700  73,66

 6 00:00:55.757 00:00:01.454 00:00:02.448 00:05:43.457  74,25

 7 00:00:54.303 00:00:00.000 00:00:00.994 00:06:37.760  76,24

 8 00:00:54.527 00:00:00.224 00:00:01.218 00:07:32.287  75,93

 9 00:00:54.852 00:00:00.549 00:00:01.543 00:08:27.139  75,48

 10 00:00:56.336 00:00:02.033 00:00:03.027 00:09:23.475  73,49

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.303

PENALIZAÇÕES:

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 COMPETIDOR  1 00:01:06.103 00:00:11.697 00:00:12.794 00:01:07.736  62,63

 2 00:00:57.804 00:00:03.398 00:00:04.495 00:02:05.540  71,62

 3 00:00:54.800 00:00:00.394 00:00:01.491 00:03:00.340  75,55

 4 00:00:54.406 00:00:00.000 00:00:01.097 00:03:54.746  76,09

 5 00:00:56.559 00:00:02.153 00:00:03.250 00:04:51.305  73,20

 6 00:00:54.703 00:00:00.297 00:00:01.394 00:05:46.008  75,68

 7 00:00:55.388 00:00:00.982 00:00:02.079 00:06:41.396  74,75

 8 00:00:54.533 00:00:00.127 00:00:01.224 00:07:35.929  75,92

 9 00:00:55.340 00:00:00.934 00:00:02.031 00:08:31.269  74,81

 10 00:00:56.938 00:00:02.532 00:00:03.629 00:09:28.207  72,71

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.406

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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